INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
DIRECCION DE ADMINISTRACION

UNIDAD DE ADMINISTRACION

COORDINACION DE CONSERVACION Y SERVICIOS GENERALES
COORDINACION TECNICA DE ADMINISTRACION DE ACTIVOS
DIVISION DE ARRENDAMIENTO Y COMERCIALIZACION
DELEGACION BAJA CALIFORNIA

DIRECCION DESTINO

MONTO DE RENTA PAGADO 2024

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JuLio

AGOSTO

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

TOTAL

Calle Aquiles Serdan y Plaza
Comunitario, Local 1y 2
Colonia Ejercito Nacionalista
Ciudad Maneadero, Ensenada

Consultorios Medicos

15,451.20

3,862.80

3,862.80

3,862.80

3,862.80

3,862.80

3,862.80

7,725.60

46,353.60

Boulevard Lazaro Cardenas
No. 2209-C, Colonia Plutarco
Elias Calles Deleg. Gonzalez
Ortega C.P 21379, Mexicali

Oficinas Administrativas Subdelegacionales

1,030,908.00

343,636.00

343,636.00

343,636.00

343,636.00

343,636.00

343,636.00

343,636.00

687,272.16

4,123,632.16

TOTALES

1,030,908.00

359,087.20

347,498.80

347,498.80

347,498.80

347,498.80

347,498.80

347,498.80

694,997.76

4,169,985.76
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